

# CK Ejendomme Brovst ApS

Rughaven 6, 9460 Brovst

CVR-nr. 41 16 52 19

## Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

---

Kent Hjørringgaard  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CK Ejendomme Brovst ApS  
Rughaven 6  
9460 Brovst

CVR-nr.: 41 16 52 19  
Regnskabsår: 1. september 2024 - 31. august 2025

**Direktion**

Kent Hjørringgaard

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev

**Modervirksomhed**

Kent Hjørringgaard Holding ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, købe og sælge fast ejendom.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -868 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.833 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afslutning af byggeprojekt med efterfølgende salg af boliger.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-868.373</b>	<b>486.322</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-550.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.418.373</b>	<b>486.322</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-611.253	-124.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.029.626</b>	<b>361.472</b>
Skat af årets resultat	196.902	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.832.724</b>	<b>361.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	361.472
Disponeret fra overført resultat	-1.832.724	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.832.724</b>	<b>361.472</b>

## Balance 31. august

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.050.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.050.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.050.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning af grunde og bygninger til videresalg	160.000	6.143.292
Varebeholdninger i alt	160.000	6.143.292
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.902	0
Andre tilgodehavender	3.585.713	371.315
Tilgodehavender i alt	3.782.615	371.315
Likvide beholdninger	68.704	20.687
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.011.319</b>	<b>6.535.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.061.319</b>	<b>6.535.294</b>

## Balance 31. august

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>579.660</u>	<u>2.412.384</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>629.660</u></b>	<b><u>2.462.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>4.036.747</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.036.747</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.661	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	801.932	26.152
Anden gæld	<u>3.531.066</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.431.659</u>	<u>36.163</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.431.659</u></b>	<b><u>4.072.910</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.061.319</u></b>	<b><u>6.535.294</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2023	50.000	-249.088	-199.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	361.472	361.472
Tilskud modtaget fra moder	0	2.300.000	2.300.000
Egenkapital 1. september 2024	<u>50.000</u>	<u>2.412.384</u>	<u>2.462.384</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.832.724	-1.832.724
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>579.660</u></b>	<b><u>629.660</u></b>

**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-  
skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas-  
ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster  
indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som  
en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved indfrielse af gæld til tidligere kapitalejer	<u>0</u>	<u>496.596</u>
	<u>0</u>	<u>496.596</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>496.596</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>496.596</u></b>

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.058	0
Andre finansielle omkostninger	<u>610.195</u>	<u>124.850</u>
	<u><b>611.253</b></u>	<u><b>124.850</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeninstitut, er der deponeret ejerpantebrev på 406 t.kr., der har sikkerhed i grunde og bygninger bestemt til videresalg. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. august 2025 i alt 160 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeninstitut, er der deponeret ejerpantebrev på 23.507 t.kr., der har sikkerhed i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. august 2025 i alt 1.050 t.kr.
